
UCHWAŁA Nr LIII /….../23 

Rady Gminy Białopole 

z dnia ………. 2023 r. 

 
zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego na terenie 

gminy Białopole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 8 ust. 15 ustawy z  dnia 14 grudnia   

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 r., poz. 900)   oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1520) - Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku do uchwały nr IX/33/15 Rady Gminy Białopole z dnia 7 września   

2015 r. w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego na terenie Gminy Białopole 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Punkt przedszkolny funkcjonuje przez cały rok szkolny z wyjątkiem ferii zimowych, 

miesiąca sierpnia, świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy. 

2.  Punkt przedszkolny czynny jest od godziny 7
00 

do godziny 17
00 

od poniedziałku do piątku. 

3.  Dzienny wymiar godzin zajęć wynosi 10 godzin, w tym wymiar zajęć przeznaczonych na 

realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego wynosi 5 godzin. 

2) § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Dzieci należy przyprowadzać w godzinach 7
00 

– 8
00 

a odbierać nie później niż o godzinie 17
00

. 

 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


